KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation
29 21 1 60 o Besonders schlanke, feine Spitzen
e Kan ogsa bruges som lodde-spidstang
o Krydsfortandede gribeflader
Telefontang

K-

Generelt
Artikel-nr.

EAN

Tang

Hoved

Greb

Veaegt

Mal

Standard

REACH kompatibel
Rohs kompatible

Tekniske attributter
Keebetykkelse (led) (T1)
Spidsbredde (W4)

Tip Thickness (T2)
Keebelaengde (L3)
Hovedbredde (W3)

Tekniske andringer og fejl forbeholdes

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

2921160
4003773043454

sort atramenteret
poleret

betrukket med kunststof
112g

160 x 54 x 13 mm

DIN IS0 5745
indeholder ikke SVHC

ikke relevant

9,0 mm
2,0 mm
2,0 mm
54,0 mm
14,0 mm
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